
PORTARIA PGJ/PI Nº 683/2019

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA EM EXERCÍCIO, DRA. MARTHA CELINA
DE OLIVEIRA NUNES, no uso das atribuições legais e considerando a decisão proferida nos
autos do E-PADM 19.21.0378.0000341/2019-62,

R E S O L V E

CONCEDER, de 15 de março a 13 de abril de 2019, 30 (trinta) dias de férias ao Procurador-Geral
de Justiça CLEANDRO ALVES DE MOURA, referentes ao 2º período aquisitivo de 2010.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 15 de março de 2019.

MARTHA CELINA DE OLIVEIRA NUNES
Procuradora-Geral de Justiça em exercício


	R E S O L V E

